

SECTOR PUBLICO

Fte.Financiamiento : 13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

CA.GE.SG.	DENOMINACION	M E N S U A L I Z A D O													
		MARCO	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE	TOTAL
1.0.0	INGRESOS CORRIENTES	2 798 969.00	1 247 749.07	516 028.91	780 987.93	1 184 656.02	964 723.05	579 923.73	546 129.48	975 334.03	3 002 755.32	825 712.53	390 968.40	1 022 345.50	12 037 313.97
1.6.0	RENTAS DE LA PROPIEDAD	358 365.00	568 138.56	484 109.21	542 658.67	536 059.60	512 697.04	512 406.37	363 743.33	401 330.99	1 589 847.54	413 568.22	111 075.19	550 305.67	6 585 940.39
1.6.2	DE LA PROPIEDAD FINANCIERA	354 521.00	564 355.06	494 879.16	546 530.29	502 507.39	501 520.24	462 430.54	364 144.91	401 508.89	1 589 109.62	417 052.28	114 529.77	344 801.56	6 303 369.71
1.6.3	OTROS	3 844.00	3 783.50	- 3 783.50	- 3 871.62	33 552.21	11 176.80	49 975.83	- 401.58	- 177.90	737.92	- 3 484.06	- 3 454.58	205 504.11	282 570.68
1.8.0	OTROS INGRESOS CORRIENTES	2 440 604.00	679 610.51	31 919.70	238 329.26	648 596.42	452 026.01	67 517.36	182 386.15	574 003.04	1 412 907.78	412 144.31	279 893.21	472 039.83	5 451 373.58
1.8.1	INGRESOS DIVERSOS	2 440 604.00	679 610.51	31 919.70	238 329.26	648 596.42	452 026.01	67 517.36	182 386.15	574 003.04	1 412 907.78	412 144.31	279 893.21	472 039.83	5 451 373.58
3.0.0	TRANSFERENCIAS	307 898 362.00	15 296 445.37	6 701 439.58	37 049 429.46	5 932 078.65	23 663 292.28	15 403 297.16	15 662 673.40	25 547 698.03	15 931 223.05	19 878 164.52	12 797 834.89	14 373 544.11	208 237 120.50
3.1.0	TRANSFERENCIAS	307 898 362.00	15 296 445.37	6 701 439.58	37 049 429.46	5 932 078.65	23 663 292.28	15 403 297.16	15 662 673.40	25 547 698.03	15 931 223.05	19 878 164.52	12 797 834.89	14 373 544.11	208 237 120.50
3.1.1	INTERNAS: DEL SECTOR NO PUBLICO	7 095 288.00	429 433.40	184 854.90	607 689.95	493 414.22	277 683.84	366 224.01	930 521.35	318 971.53	515 611.22	618 311.88	467 239.65	918 495.47	6 128 451.42
3.1.2	INTERNAS: DEL SECTOR PUBLICO	29 388 554.00	507 052.00	1 353 049.52	731 365.78	873 568.79	1 374 351.45	2 902 316.80	1 659 897.00	891 294.00	1 972 629.49	1 370 855.00	1 981 942.00	514 100.00	16 132 421.83
3.1.3	EXTERNAS	271 414 520.00	14 359 959.97	5 163 535.16	35 710 373.73	4 565 095.64	22 011 256.99	12 134 756.35	13 072 255.05	16 924 432.50	13 442 982.34	8 046 168.28	10 348 653.24	12 940 948.64	168 720 417.89
3.1.4	OTROS	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	7 413 000.00	.00	9 842 829.36	.00	.00	17 255 829.36
4.0.0	FINANCIAMIENTO	112 612 159.00	81 373 474.48	3 744 829.15	12 909 520.24	78 080.98	- 1 888 189.08	1 459 920.62	- 195 423.08	95 246.07	- 306 654.63	.00	- 33 716.66	3 229 166.58	100 466 254.67
4.2.0	SALDO DE BALANCE	112 612 159.00	81 373 474.48	3 744 829.15	12 909 520.24	78 080.98	- 1 888 189.08	1 459 920.62	- 195 423.08	95 246.07	- 306 654.63	.00	- 33 716.66	3 229 166.58	100 466 254.67
4.2.1	SALDO DE EJERCICIOS ANTERIORES	112 612 159.00	81 373 474.48	3 744 829.15	12 909 520.24	78 080.98	- 1 888 189.08	1 459 920.62	- 195 423.08	95 246.07	- 306 654.63	.00	- 33 716.66	3 229 166.58	100 466 254.67
TOTAL		423 309 490.00	97 917 668.92	10 962 297.64	50 739 937.63	7 194 815.65	22 739 826.25	17 443 141.51	16 013 379.80	26 618 278.13	18 627 323.74	20 703 877.05	13 155 086.63	18 625 056.19	320 740 689.14
TOTAL GENERAL		423 309 490.00	97 917 668.92	10 962 297.64	50 739 937.63	7 194 815.65	22 739 826.25	17 443 141.51	16 013 379.80	26 618 278.13	18 627 323.74	20 703 877.05	13 155 086.63	18 625 056.19	320 740 689.14